关于选派2019年上半年全国大学英语四六级、AB级考试
监考人员的通知
各学院及教学辅助单位：
2019年上半年全国大学英语四六级考试和高等学校英语应用能力考试分别于6月15日（上午四级，下午六级）和6月16日（上午A级，下午B级）举行，为了做好我校英语等级考试工作，需各单位派出监考老师若干名，现将所需监考（含考务）人数分配如下：
[bookmark: _GoBack]2019年上半年英语等级考试监考人数分配表
	序号
	部门
	人数
	备注
	序号
	部门
	人数
	备注

	四级
	A级

	四级
	A级

	1
	交通运输学院
	22
	8

	7
	公共课部
	26
	9

	2
	机械工程学院
	13
	4

	8
	思政课部
	2
	1

	3
	电气工程学院
	14
	5

	9
	中职部
	4
	1

	4
	中兴通信学院
	11
	4

	10
	继教院
	1
	1

	5
	土木工程学院
	15
	5

	11
	实信处
	8
	3

	6
	人文经管学院
	13
	4

	12
	其他科室
	5
	3

注：六级和B级考生数较少不作统一分配，监考老师在附表中直接填报。
注意事项及要求：
一、全国大学英语四六级考试既是国家教育考试，也是学校教学任务的一部分。请各单位广泛发动，积极动员，做好监考人员的选派工作，按照分配的人数选派工作认真、责任心强的正式在编人员参加监考，严禁上报校外人员。
二、各学院（部）、实信处及其他科室（含图书馆、职能处室）选派监考老师，请以部门为单位填写《大学英语四六级、AB级监考人员名单》并发至以下邮箱。
三、监考名单一经上报，原则上不得调整，个别监考人员确因特殊原因需调整时，需向报名院部提出申请，由院部落实替补人员并报教务处备案，培训通知发出后，不得随意更换监考，监考人员须参加监考培训。
为确保我校考试工作规范、有序，请各部门选派责任心强的教师参加监考工作，并按《大学英语四六级、AB级监考人员名单》格式将监考人员名单电子档于6月6日前发至邮箱：252774710@qq.com
特此通知
教务处
2019年5月30日

	附表：
大学英语四六级、AB级监考人员名单

	序号
	姓名
	学院（部门）
	联系电话
	级别
	是否乘车
	备注

	四
	六
	A
	B

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

	19

	20

	21

	22

	23

	24

注：请在“级别”栏填写相应的监考级别。